ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA - SGA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO

DE SERVIDORES EFETIVOS DO ESTADO DO ACRE

EDITAL N.º 024 – SGA/IAPEN/PCAC/AC, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015

 A Secretaria de Estado da Gestão Administrativa – SGA, em cumprimento à decisão
proferida nos autos do Agravo Regimental no Recurso em Mandado de Segurança n.º 29.747 –
AC (2009.0114937-5), em andamento no Superior Tribunal de Justiça, torna públicos o resultado
final na prova digitação e a convocação para a entrevista da candidata sub judice.
1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA DE DIGITAÇÃO
1.1 Resultado final na prova de digitação de candidata sub judice, na seguinte ordem: cargo
/região, número de inscrição, nome da candidata e nota.
1.1.1 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/REGIÃO I
10016278, Dayane Araujo de Lima, 3.13.
2 DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA
2.1 Para a entrevista, a candidata constante deste Edital deverá observar o disposto no Edital n.º
60 – SGA/IAPEN/PCAC/AC, de 24 de outubro de 2008.
2.2 Para a entrevista a candidata deverá comparecer no dia 29 de novembro de 2015, às 9 horas
(horário local), na Faculdade da Amazônia Ocidental - FAAO – bloco B, Estrada Dias Martins,
n.º 894, Chácara Ipê, Rio Branco/AC.

Rio Branco/AC, 13 de novembro de 2015.

 Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho
Secretária de Estado da Gestão Administrativa